
Oferta vlen nga 20-26 shkurt

Oferta  për fruta dhe perime
vlen 20-23 shkurt

Spinaq
Kg

-30

0.69
0.99

%

€
€

Fasule
Kg

-38

2.49
3.99

%

€
€

Dardhë margarita
Kg

-25

1.49
1.99

%

€
€

Djath Drelaj
Rugove

800g

Shpatull pule
Happy Chicken

500g

Vaj luledielli
Bimal 

1L

-18

3.89
4.79

%

€
€

Sheqer
Liridoni

5Kg

Lëng portokalli
Happy Day

1.5L

Shampon për flokë
Wash&go

360ml

-40

2.09
3.49

%

€
€

-30

1.39
1.99

%

€
€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

-11

1.49
1.69

%

€
€

-24

5.29
6.99

%

€
€

-42

1.49
2.59

%

€
€

Mandarina
Kg

-25

1.49
1.99

%

€
€

Karrota
Kg

-40

0.59
0.99

%

€
€



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga 20-26 shkurt

Gjizë
Magic Ice

500g

Virshlle me djathë
Wudy

150g

Speca me ajkë
Magic Ice 

800g

Rriskë pule
Franca

100g

%

€

Miell Tip 400
Dellino

5Kg

Supë zvicrrane
Podravka

54g

-25 -36

2.99 0.69
3.99 1.09

% %

€ €
€ €

Feferona
Terra Foods

720ml

Tranguj
Terra Foods

720ml

-16
1.49

1.79

%

€
€

-37

0.99
1.59

%

€
€

Kaqkavall 
trapista
Ovartej

1/2

Sallam rriska
Perutnina

200g

-25

8.99
11.99

%

€
€

Belriso
Zott

180g

Karkaleca
Metro 
400g

-30

-27

0.55

6.49

0.79

8.99

%

%

€

€

€

€

-25

0.89
1.19

%

€
€

Pije qumështi
VIdas

1L

-19

2.49
3.09

%

€
€

Ajkë
Magic Ice

800g

Kos i freskët
Rugove
1.3Kg

€

-31

1.99
2.89

%

€
€

Pije bademi
Alpro

1L

-20

1.19
1.49

-23

0.99
1.29

%

€
€

%

€
€

-25

2.15
2.89

%

€
€

Double cream
Akadia

400g

-26

3.39
4.59

%

€
€

-26

0.65
0.89

%

€
€

-30

0.69
0.99

%

€
€

-12

1.39
1.59

%

€
€

-28

1.49
2.09

%

€
€

Noodles
Nissin
109g



Oferta vlen nga 20-26 shkurt

Sardina
Mirela

100g

Rriskë gjedhi
Podravka

200g

Mjaltë natyrale 
100%

Buram

Çaj kamomil
Teekane

22g

Ajvar i gjelbërt
Mama’s

290g

Ujë natyral 
Miros

1.5L

-35

0.25
0.39

%

€
€

Ujë mineral
Jamnica

1.5L

-34

0.45
0.69

%

€
€

Lëng 
San Benedetto

1.5L

-23

1.29
1.69

%

€
€

Lëng molle
Fructal superior

1L

Çaj i ftohtë
San Benedetto

1.5L

-37 -31

0.99 0.89
1.59 1.29

% %

€ €
€ €

Pije energjike
Red rain

1.5L

-27

0.79
1.09

%

€
€

Rc Cola
2L

-25

0.89
1.19

%

€
€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

-20

2.29
2.89

%

€
€

-26

0.95
1.29

%

€
€

-33

6.99
10.49

%

€
€

-29

1.19
1.69

%

€
€

-24

3.79
4.99

%

€
€

-20

0.99
1.25

%

€
€

Lëng Vishnje
Bravo

1.5L



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga 20-26 shkurt

Çokollatë me oriz
Dorina

75g

Tërshërë
2U

500g

-31

1.09
1.59

%

€
€

Çips
Lay’s

60g

Arra indiane
2U

130g

-25

2.69
3.59

%

€
€

Deodorant
Dove

150ml

Peceta higjienike
Libresse

Somersby
330ml

Thasë për mbeturina
Panda 

10x120ml

Brushë për dhëmbë
Twin pack
Aquafresh

-10

1.79
1.99

%

€
€

Kikirik Chilli
Minex

110g

Kikirik
Mogyi

300g

-30

1.59
2.29

%

€
€

Birrë  
Tuborg

330ml

-22

0.89
1.15

%

€
€

Çokollatë me kikirik
Reese’s

47g

-23

0.65
0.85

%

€
€

-20

1.59
1.99

%

€
€

-46

0.69
1.29

%

€
€

-22

0.89
1.15

%

€
€

-34

0.85
1.29

%

€
€

Pastrues për gypë
Tuboflo

60g

Pastrues krem
Cif

500ml

Zbutës për rroba
Lenor

1625ml

-27
3.89

5.39

%

€
€

-30

0.69
0.99

%

€
€

-25

1.49
1.99

%

€
€

-33

0.59
0.89

%

€
€

-45

0.59
1.09

%

€
€

-26

2.95
3.99

%

€
€



E Martë

1.59€

Bukë e pjekur 
dy herë 

500 gr.

2.00€

E Mërkurë

1.19€

Bukë shtëpie
 me fara 

500 gr.

1.70€

E Enjte

0.79€

Bukë Malësie
500 gr.

0.95€

E Premte

0.79€

Bukë
Volkanbrot

500gr

0.95€

E Shtunë

2.19€

Bukë  Fshati
1000 gr.

2.60€

E Diel

Bukë  Simiti
500 gr.

0.55€
0.60€

0.99€

Bukë
Fitnesi
400 gr.

E Hënë

1.40€

Ditët e Bukës
Nga 10.02-23.02



Oferta vlen nga 20-26 shkurt

Lëng multired
Bravo

1.5L

-20
0.99

1.25%

€
€

Kafe turke
Prince

200g

-12
2.79

3.19%

€
€

Zbutës për rroba
Perwoll

1L

-32
2.35

3.49%

€
€

Student mix
Mogyi

150g

-30
1.39

1.99%

€
€

Jogurt
Vidas

1L

-25
0.89

1.19%

€
€

Domestos 
Pine Fresh

750ml

-22
1.39

1.79%

€
€

Lëng molle
Rauch

1.5L

-33
1.19

1.79%

€
€

Makarona  
DIvella

500g

-24
0.79

1.05%

€
€

Lëng
Yoga

1L

-26
1.39

1.89%

€
€

Vezë fshati
10 copë

-28
1.99

2.79%

€
€


